
Você está em:

Extrato por período

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 25/02/2014 - 11:39

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/12/2013 247310 PAG BOLETO 870,00 D 32.944,47 C

03/12/2013 248232 PAG BOLETO 79,90 D 32.864,57 C

03/12/2013 248867 PAG BOLETO 418,50 D 32.446,07 C

03/12/2013 169850 TEV MESM T 1.255,95 D 31.190,12 C

03/12/2013 170557 TEV MESM T 837,30 D 30.352,82 C

03/12/2013 170883 TEV MESM T 1.255,95 D 29.096,87 C

03/12/2013 103838 DB SALARIO 8.487,04 D 20.609,83 C

04/12/2013 103838 TAR CX PRG 2,64 D 20.607,19 C

05/12/2013 261566 PAG BOLETO 180,00 D 20.427,19 C

05/12/2013 269342 PAG BOLETO 79,90 D 20.347,29 C

09/12/2013 216887 PAG BOLETO 64,00 D 20.283,29 C

16/12/2013 366608 TEV MESM T 428,30 D 19.854,99 C

17/12/2013 440524 PAG FONE 174,96 D 19.680,03 C

19/12/2013 042167 DOC ELET E 598,00 D 19.082,03 C

19/12/2013 647793 PAG FONE 461,44 D 18.620,59 C

19/12/2013 651119 PG ORG GOV 2.989,49 D 15.631,10 C

19/12/2013 132612 ENVIO TED 1.050,00 D 14.581,10 C

19/12/2013 298670 TEV MESM T 258,83 D 14.322,27 C

19/12/2013 298898 TEV MESM T 155,19 D 14.167,08 C

19/12/2013 299166 TEV MESM T 409,39 D 13.757,69 C

19/12/2013 042167 DOC/TEDINTERNET 6,50 D 13.751,19 C

19/12/2013 132612 DOC/TED INTERNET 6,50 D 13.744,69 C

20/12/2013 000001 CRED TED 39.000,00 C 52.744,69 C

20/12/2013 003571 DOC ELET E 320,00 D 52.424,69 C

20/12/2013 004181 DOC ELET E 205,60 D 52.219,09 C

20/12/2013 101270 ENVIO TED 2.100,00 D 50.119,09 C

20/12/2013 125849 ENVIO TED 1.990,00 D 48.129,09 C

20/12/2013 126867 ENVIO TED 2.209,44 D 45.919,65 C

20/12/2013 271931 TEV MESM T 1.674,60 D 44.245,05 C

20/12/2013 271932 TEV MESM T 1.674,60 D 42.570,45 C

20/12/2013 271933 TEV MESM T 1.674,60 D 40.895,85 C



20/12/2013 003571 DOC/TEDINTERNET 6,50 D 40.889,35 C

20/12/2013 004181 DOC/TEDINTERNET 6,50 D 40.882,85 C

20/12/2013 101270 DOC/TED INTERNET 6,50 D 40.876,35 C

20/12/2013 125849 DOC/TED INTERNET 6,50 D 40.869,85 C

20/12/2013 126867 DOC/TED INTERNET 6,50 D 40.863,35 C

23/12/2013 666183 PG ORG GOV 9.334,98 D 31.528,37 C

23/12/2013 137623 ENVIO TED 4.641,40 D 26.886,97 C

23/12/2013 249628 TEV MESM T 3.176,79 D 23.710,18 C

23/12/2013 137623 DOC/TED INTERNET 6,50 D 23.703,68 C

23/12/2013 103838 DB SALARIO 23.342,36 D 361,32 C

24/12/2013 103838 TAR CX PRG 11,83 D 349,49 C

27/12/2013 392439 PG PREFEIT 349,49 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


